
Resolución de Decanato 465 / 2023 - EXA -UNSa
EXP. N° 102/2023 EXA UNSA - LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE
INTERESADOS PARA CUBRIR UN (1) CARGO DE ALUMNO AUXILIAR
ADSCRIPTO PARA LA ASIGNATURA: ENERGÍAS RENOVABLES l.
Reprogramación.
De: EXACTAS-Dirección General Administrativa Académica Salta,

14/06/2023

"1983 - 2023 - 40° años de Democracia en Argentina"

VISTO: Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Llamado a Inscripción de
Interesados para cubrir 1 (un) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto en la Asignatura Energías Renovables 1,
de la Carrera de Licenciatura en Energías Renovables (plan 2005), que se dicta en esta Unidad
Académica, y

CONSIDERANDO:

Que, a la fecha del acto de sorteo de temas, no se contaba con al menos tres propuestas de temas por
parte de la Comisión Asesora, por lo que corresponde su reprogramación desde esta instancia

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la Provisión de Alumnos
Auxiliares (Res 301/91), corresponde emitir instrumento legal respectivo.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Modificar.el cronograma determinado por el Art. 4º de la RCD Nº 225/2023 EXA UNSA,
desde la instancia de Sorteo de Temas, para la convocatoria que se tramita en estas actuaciones.

ARTICULO 2º.- Fijar el siguiente Cronograma que seguidamente se explicita:

SORTEO DE TEMAS: 12 de junio de 2023 a hs. 10:00

FECHA OPOSICIÓN: 14 de junio de 2023 a hs. 10:00

ARTÍCULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a los miembros de la Comisión Asesora (Art. 1° RD: 354/2023
EXA UNSA) a los postulantes Armada, Martín y Pablo Cinco Reynaga. Hágase saber con copia a: la
Dirección General Administrativa Académica a/c, la Secretaría Académica y de Investigación, la Secretaría
de Coordinación Institucional, al Departamento de Física y a la Dirección Administrativa de Docencia.
Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia.

PDO/FJAA

A}coi
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucioná
Facuttad de Ciencias Exactas - UNSa

' ,(\ .e.·--.--'

1/1


